
ZARZĄDZENIE  NR  0050.569.2011.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
w sprawie wyposażenia Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień”                 

w Jeleniej Górze w mienie ruchome. 
 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póżn. zmianami ) zarządzam,  co 
następuje.   

                               
    § 1. Mienie ruchome stanowiące wyposażenie Domu Pomocy Społecznej „Pogodna 
Jesień” w Jeleniej Górze, w tym samochód osobowy marki Renault Trafic nr 
rejestracyjny DJ 48495,  nr nadwozia VF1JLBHB6AY358875, dotychczas 
gospodarowane  przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze, z dniem 
1 stycznia 2012 r., podlega przekazaniu do nowo utworzonej jednostki  organizacyjnej  
Miasta Jelenia Góra - Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień”  w Jeleniej Górze.                          

                                                                                                                                                                               
    § 2. Zobowiązuje się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej 
Górze do protokolarnego przekazania mienia, o którym mowa w § 1, Dyrektorowi 
Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” w Jeleniej Górze. 

 
    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
 (-) 

  Marcin Zawiła 
 

 
 


	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 30 grudnia 2011 r.
	w sprawie wyposażenia Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień”                
	w Jeleniej Górze w mienie ruchome.
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z póżn. zmianami ) zarządzam,  co następuje.  

